

**MASH STEAK APS
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K
CVR.NR. 31 42 72 23**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MASH Steak ApS Bredgade 20 1260 København K CVR. nr.: 31 42 72 23 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1560 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	18.560.900	21.109
1	Personaleomkostninger	-11.510.448	-12.779
2	Afskrivninger	-186.825	-405
	DRIFTSRESULTAT	6.863.627	7.925
	Andre finansielle indtægter	484.190	459
	Andre finansielle omkostninger	-127.999	-273
	RESULTAT FØR SKAT	7.219.818	8.111
3	Skat af årets resultat	-1.737.596	-2.040
	ÅRETS RESULTAT	5.482.222	6.071
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	6.100
	Overført til næste år	-17.778	-29
	RESULTATDISPONERING I ALT	5.482.222	6.071

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>887.298</u>	<u>237</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>887.298</u>	<u>237</u>
Depositum	<u>1.007.544</u>	<u>975</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.007.544</u>	<u>975</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.894.842</u>	<u>1.212</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.921.604</u>	<u>1.658</u>
Varebeholdninger	<u>1.921.604</u>	<u>1.658</u>
Udskudt skatteaktiv	141.791	213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.482.486	8.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.966	1.220
Andre tilgodehavender	49.850	208
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.062</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender	<u>7.505.155</u>	<u>10.517</u>
Likvide beholdninger	<u>1.141.365</u>	<u>636</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>10.568.124</u>	<u>12.811</u>
AKTIVER	<u>12.462.966</u>	<u>14.023</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>40.010</u> <u>58</u>
4	EGENKAPITAL	<u>165.010</u> <u>183</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	39.621 305
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.861.820 3.124
	Kortfristet selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.726.401 2.135
	Anden gæld	1.555.243 1.570
	Forudbetaling fra kunder	614.871 606
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.500.000</u> <u>6.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.297.956</u> <u>13.840</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>12.297.956</u> <u>13.840</u>
	PASSIVER	<u>12.462.966</u> <u>14.023</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2014	
		<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	10.900.407	12.158	
Pensioner	133.958	133	
Andre omkostninger til social sikring	476.083	488	
	<u>11.510.448</u>	<u>12.779</u>	
 2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.825	405	
	<u>186.825</u>	<u>405</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.666.411	2.041	
Udskudt skat 1.1.2015	212.976	212	
Udskudt skat 31.12.2015	-141.791	-213	
	<u>1.737.596</u>	<u>2.040</u>	
 4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1.1.2015	125.000	57.788	182.788
Overført af årets resultat	0	-17.778	-17.778
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>40.010</u>	<u>165.010</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden 9. maj 2008.

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 165.000 i alt kr. 7.260.000

Eventualposter og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.